
 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع 1
 

 

 (رجال -م2222لسنة النصف الأول ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية الدراسي المستوى ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 55 0 8 05 77 55 - 02 01 07 0 55 0 01 4 5 7 - - 82 الجنايات والجنح ضد شخصية وكيان الدولة

 07 - - 2 1 07 - 7 5 1 - 07 7 - 4 5 4 - - 0 القتل العمد مع سبق الإصرار والترصد

 00 - - 7 2 00 - 8 5 4 - 00 - 8 7 8 0 - - 7 والترصدالقتل العمد دون سبق الإصرار 

 8 - - - 8 8 - - 8 - - 8 - - - - - - - 8 الشريك في القتل

 5 - - 8 7 5 - 0 0 8 0 5 8 0 - - 0 - - 0 الزنا

 8 - 0 - 0 8 0 - - 0 - 8 - - 0 - 0 - -  المواقعة بالرضا

 1 - - 8 7 1 - 0 0 5 8 1 7 8  8 0 - - 0 الإيذاء الخطير والجسيم

الخطف والتعذيب والإخفاء القسري 
 للحصول على فدية مالية

00 - - 2 - 00 2 01 42 - 87 01 5 0 42 82 88 - - 42 

 1 - 0 5 7 1 - 7 4 8 - 1 0 0 - - 7 - - 4 تشكيل عصابي واختراق منظومة المصارف

 51 - 0 81 72 51 8 7 01 72 4 51 2 0 1 7 1 - - 85 تشكيل عصابي والسرقة بالإكراه

إستعمال القوة ضد سلطات الدولة وعصابات 
 الإجرام وحيازة السلاح بون ترخيص

8 - - 7 - - - - 5 - 5 - - - 5 4 0 - - 5 



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع 2
 

 (رجال -م2222لسنة النصف الأول ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية الدراسي المستوى ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 8 - - 0 0 8 - 8 - - - 8 - - - - 8 - - - إختلاس المال العام

 8 - - 8 - 8 - - 0 0 - 8 - - - - 8 - -  الرشوة

 7 - 0 - 8 7 0 0  0 - 7 - 0 - - 0 - - 0 الوثائق المزورة إستعمال

 8 - - 0 0 8 - 0  0 - 8 - - - 0 0 - -  تزوير الموظف العمومي للأوراق العامة

 2 - - 7 5 2 - - 4 7 0 2 7 - - - 0 - - 4 الحريق العمد

 8 - 0 - 0 8 - - 8 - - 8 - - - - 0 - - 0 حيازة قطع أثرية لغرض الإتجار بها

 001 - 0 72 77 001 0 01 41 58 7 001 08 7 04 01 84 - - 47 حيازة وتجارة وتعاطي المخدرات

 77 - 0 1 87 77 8 8 01 02 5 77 5 8 2 8 00 - - 00 تصنيع وحيازة وتعاطي الخمور

 7 - 0 8 4 7 - - 4 7 - 7 - 0 0 0 0 - - 7 السرقة من المنازل 

 04 - - 7 7 04 - - 0 01 7 04 2 0 4 7 - - - - سرقة السيارات

 0 - - 0 - 0 - - 0 - - 0 - - - - - - - 0 السرقة من داخل السيارات

 74 - 8 2 84 74 8 - 07 1 5 74 07 5 5 0 - - - 01 السرقات الاخرى

 0 - - - 0 0 - - - 0 - 0 - - - - - - - 0 تهريب الأرصدة والأموال

 0 - - - 0 0 - - 0 - - 0 - - - - 0 - - - تهريب الوقود والإتجار به

 02 - 8 7 7 02 0 7 4 2 8 02 0 0 8 - 7 - - 1 التسلل والهجرة الغير شرعية



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع 3
 

 (رجال -م2222لسنة النصف الأول ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية الدراسي المستوى ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 74 - - 2 82 74 0 4 07 07 7 74 2 8 7 0 08 - - 2 حيازة الأسلحة والذخائر والإتجار بها

 01 - - 7 7 01 - 8 2 8 - 01 8 - - - 7 - - 5 النصب

 8 - - 8 - 8 - - 0 0 - 8 - - - - 0 - - 0 صك بدون رصيد

 0 - - 0 - 0 - 0 - - - 0 - - - - - - - 0 مخالفة أوامر السلطة

 0 - - 0 - 0 - 0 - - - 0 - - - - 0 - - - انتهاك حرمة المساكن 

 2 - - 4 8 2 - - 7 7 - 2 0 - 0 - 0 - - 7 غزو الاطيان والمباني

 4 - - 8 8 4 - 8 8 - - 4 8 - - - 0 - - 0 خيانة الأمانة

 0 - - - 0 0 - - 0 - - 0 - - - - - - - 0 إهانة دين الدولة

 82 - - 2 81 82 - - 2 05 7 82 01 - 0 7 2 - - 2 التهديد بالقتل بسلاح ناري

 02 - - 2 01 02 - - 01 2 - 02 7 - 5 - 8 - - 2 التهديد شفويا

 7 - - 0 2 7 - - 8 4 0 7 - - 4 - 0 - - 8 الإيذاء البسيط

 00 - - 7 2 00 - - 2 7 - 00 - 0 - 5 - - - 5 إهانة ومقاومة وتهديد الموظف العمومي

 00 - - 7 2 00 - 0 4 2 - 00 5 - - - 7 - - 7 اتلاف الأموال

 8 - - 0 0 8 - 0 - 0 - 8 0 - - - 0 - - - التشهير

 8 - - 0 0 8 - - - 0 0 8 0 - - - 0 - - - إساءة معاملة أفراد الأسرة



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع 4
 

 (رجال -م2222لسنة النصف الأول ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية الدراسي المستوى ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 8 - - - 8 8 - - 0 0 - 8 - - - - - - - 8 محاولة الدخول الى ثكنة عسكرية

 2 - - 7 7 2 - - 7 7 - 2 - 0 0 - 0 - - 7 الهروب من العدالة )السجن(

 0 - - - 0 0 - - - 0 - 0 - - - - - - - 0 مزاولة نشاط إقتصادي بدون ترخيص

 1 - - 1 - 1 - 1 - - - 1 - - - - 1 - - - تقليد الأختام

 1 - - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - - - - تبديد الأرزاق العسكرية في حالة النفير

 4 - - 2 2 4 - 1 2 - 1 4 - - - - 3 - - 1 سوء استعمال السلطة حيث لا قانون

  

 

 

 

 انتهى الكشف .......



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع1
 

 

 

 ب( 92نموذج )ن ش/ -)الربع الثالث( رجال  كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 ائـــمرـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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                الجنايات و الجنح ضد شخصية

 و كيانة الدولة
5 - - 21 6 5 4 6 83 21 24 9 5 - 83 81 7 2 - 83 

القتل العمد مع سبق الإصرار               

 و الترصد
2 - - 2 - 1 1 2 7 - 5 2 2 - 7 6 2 - - 7 

 2 - - - 2 2 -  2 - - 2 - - - - 2 - - - الزنا

 1 - - 2 2 1 - 2 - 2 - 1 - - - - 2 - - 2 الـمـواقعة بالقوة

 2 - - - 2 2 - 2 - - - 2 - - - 2 - - - - هتك العرض بالرضاء

فتح منزل للدعارة و تعاطي 

 الـمُـخدرات و حبوب الهلوسة
- - - - - - - 2 2 - - 2 - - 2 2 - - - 2 

 1 - - - 1 1 - - - 1 - 1 - - 2 - - - - 2 الإيداء الجسيم و الخطير

الطف و التعذيب و الإخفاء القسري 

 للحصول على فدية مالية
2 - - 5 1 8 2 - 21 - 5 6 2 - 21 3 8 2 - 21 

 11 - - - 11 11 - 5 2 26 - 11 3 5 9 - - - - - تشكيل عصابي و السرقة بالإكراه



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع2
 

 ب( 92نموذج )ن ش/ -)الربع الثالث( رجال  كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 ائـــمرـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 1 - - - 1 1 - 2 - 2 - 1 2 2 - - - - - - الحريق العمد

 1 - - 2 2 1 - 2 2 - - 1 - - - 2 2 - - - إختلاس الـمـال العام

تزوير الـمُوظف العمومي للأوراق 

 العامة و الرسمية
- - - 8 - - - - 8 - 8 - - - 8 - 8 - - 8 

 51 - - 27 85 51 - 7 27 17 2 51 24 1 9 7 21 - - 3 حيازة و تجارة و تعاطي الـمُـخدرات

تعاطي و تصنيع حيازة و تجارة و 

 الخمور
5 - - 8 5 1 2 - 26 - 7 7 1 - 26 26 - - - 26 

 2 - - 2 - 2 - - - 2 - 2 - - - - - - - 2 السرقة من الـمـنازل

 1 - - 2 2 1 - - 2 - 2 1 - - - - 2 - - 2 سرقة السيارات

 21 - - 4 6 21 - 1 4 4 - 21 - 4 5 - 2 - - - السرقات الأخرى

 3 - - 6 1 3 2 - - 6 2 3 2 - - - - - - 7 الغير شرعية التسلل و الهجرة

حيازة الأسلحة و الذخائر بدون 

 ترخيص و الإتجار بها
- - - 2 4 - - - 5 - - 4 2 - 5 5 - - - 5 

 8 - - 1 2 8 - 1 - 2 - 8 2 - - - - - - 1 النصب

 8 - -  8 8 - - 8 - - 8 - - - - 8 - - - سوء إستعمال السلطة حيث لا قانون

 2 - - 2 - 2 - - 2 - - 2 - - - 2 - - - - غزو الأطيان

 2 - - - 2 2 - 2 - - - 2 - - - 2 - - - - خيانة الأمانة



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 يتبع3
 

 ب( 92نموذج )ن ش/ -)الربع الثالث( رجال  كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 ائـــمرـــــــع الجاوــــــــــنأ
 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 2 - - - 2 2 - - - 2 - 2 - - - - - - - 2 إهانة دين الدولة

القوة ضد سلطات الدولة  و عصابات  استعمال

 الإجرام و حيازة السلاح بدون ترخيص
- - - - 2 2 - - 1 - - 2 2 - 1 1 - - - 1 

 5 - - - 5 5 - 1 2 1 - 5 2 1 2 2 - - - - التهديد بالقتل بسلاح ناري

 6 - - - 6 6 - 2 2 8 2 6 2 - 1 2 2 - - 2 التهديد شفوياً أو بالهاتف

 3 - - - 3 3 - 2 8 4 - 3 8 - 1 2 2 - - 2 الإيداء البسيط

إهانة و مقاومة و تهديد الـمـوظف 

 العمومي
- - - 2 - 1 - 2 4 - 8 2 - - 4 4 - - - 4 

 5 - - 1 8 5 - - 2 1 1 5 - - 2 - - - - 4 إتلاف الأموال

 2 - - - 2 2 - 2 - - - 2 2 - - - - - - - الهروب من العدالة )السجن(

إنتحال الصفات أو الوظائف                       

 و إحتراف الـمـهن من غير حق
- - - 2 - - - - 2 - - - 2 - 2 - 2 - - 2 

 

 

 

 

 ...إنتهى الكشف                                                                                                       

 



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 (رجال -م2222خلال الربع الرابع لسنة ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 (1ص )

 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 71   9 56 71 12 8 12 41 12 71 1 2 12 7 8   11 جنايات وجنح ضد شخصية وكيان الدولة

 15  1 8 7 15   7 8 1 15 4 1 4 1 4   6 القتل العمد مع سبق الإصرار والترصد

 4    4 4   2 1  4 1   1    1 القتل العمد دون سبق الإصرار والترصد

 2   1 1 2   1 1  2   1 1     في القتلالشروع 

 1   1  1     1 1   1      الزنا

 1    1 1   1   1 1        المواقعة بالقوة

 2    2 2    1 1 2    1 1    الشروع في المواقعة

 1  1  4 1  2  1 1 1  1 2     1 الإيذاء الخطير والجسيم

الخطف والتعذيب والإخفاء القسري 
 على فدية ماليةللحصول 

1   6 2 2  1 11 1 6 6 4  11 5 7 1  11 

 9   1 8 9  4 2 4 1 9 1  4 1    1 تشكيل عصابي والسرقة بالإكراه

 11   11  11  11    11     11    أفعال التخريب والنهب وإتلاف الأموال

 5   5  5  5    5     5    التحريض على الإجرام

 4    4 4   4   4   1     2 المالإمتهان الدعارة لكسب 

 1    1 1   1   1     1    إختلاس المال العام

 2   2  2   2   2 1    1    الرشوة

 

  



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة
 

 (رجال -م2222خلال الربع الرابع لسنة ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 (2ص )

 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 1   1  1   1   1   1      تزوير الموظف العمومي للأوراق العامة

 1   1  1  1    1     1    تقليد الأختام

 96 1 4 21 72 96  9 45 12 8 96 17 4 25 12 16   22 جلب وتجارة وحيازة وتعاطي المخدرات

 45   12 21 45  1 17 12 5 45 4  9 6 6   11 الخمورتصنيع وتجارة وحيازة وتعاطي 

 1   1  1    1  1     1    إستغلال الوظيفة

 4    4 4    4  4 1  2      السرقة من المنازل

 4   1 2 4  1 2   4  2 1      سرقة السيارات

 1    1 1    1  1   1      السرقة من داخل السيارات

 12   4 9 12  1 5 6  12 1  1 1 5    السرقات الأخرى

 2   1 1 2  1  1  2        2 تهريب الوقود والإتجار به

 11   1 7 11   5 1 1 11 2  2 1 4   4 التسلل والهجرة الغير شرعية

 14  1 4 9 14   1 9  14 1 1 1 1 1   6 حيازة الأسلحة والذخائر والإتجار بها 

 8   6 4 8  4 1 1  8  1 2 2    4 النصب

 1   1  1   1   1        1 صك بدون رصيد

 1   1  1  4 1   1     1    سوء إستعمال السلطة حيث لا قانون

 2   1 1 2  2    2     2    إنتهاك حرمة المساكن



 جهاز الردع لمكافحة الإرهاب والجريمة المنظمة

 (رجال -م2222الرابع لسنة خلال الربع ) كشف يبين المهنة والمستوي الدراسي والوضع الاجتماعي للمتهمين في الجرائم المبلغ عنها خلال

 رمـــــــع الجاوــــــــــنأ
 (3ص )

 الحالة الاجتماعية المستوي الدراسي ةـــــــــــــــــــــــالمهن
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 1   1  1  1    1     1    غزو الأطيان والمباني

 1  1   1     1 1   1      التعرض بالعنف لحيازة عقار

 1   1  1   1   1     1   4 خيانة الأمانة

 11   1 12 11   2 9  11 2  1  6   4 التهديد بالقتل بسلاح ناري

 11  2 4 9 11  2 6 6 2 11 2  2  7   4 التهديد شفويا

 17  1 8 8 17  1 8 7 1 17 2  4  6   7 الإيذاء البسيط

 9   4 5 9   1 6  9 1    2   4 إتلاف الأموال

 4   2 1 4  2 1   4     4    التشهير

 1   1  1  1    1        1 إساءة معاملة أفراد الأسرة

 6    6 6   2 2 1 6 2  1     2 العدالة )السجن(الهروب من 

 1   1  1   1   1   1      بيع سيارة محملة بمادة النحاس

 1   1  1   1   1        1 شراء أشياء مشبوهة المصدر

 1   1  1   1   1        1 شكوى مباشرة من مكتب النائب العام

 

 


